In nomine domini amen. Cunctorum perit memoria gestorum, nisi lingua^a testium robur adhibeat vel^b scriptura. Idecirco nos frater Iacobus, prepositus, totumque capitulum Sambiensis ecclesie tenore presencium publice recognoscimus et notum facimus omnibus moderni temporis et futuri presentem litteram inspecturis, quod, cum venerabilis in Christo pater, dominus noster, dominus Iohannes, Sambiensis ecclesie episcopus, allodium situm in Lobtow, quod olim ad dotem parrochialis ecclesie in Rudow pertinebat, solvens singulis annis pro censu et nomine census octo marcas et tres scotos denariorum usualium^c cum agris, pratis, pascuis et omnibus aliis suis pertinenciis pro structura nostre katedralis ecclesie contulisset et donacione legitima assignasset ac Miligede, Dargots^d et Samone, fratres de Lobtow, eadem bona sub dicto censu aliquamdiu a nobis iure hereditario quiete possedissent² ac demum bona ipsa cum

a) lingua A. B. b) aut B. c) octo marcas denariorum Pruthenicalium et tres scotos B. d) Dargotz B.

¹⁾ Im Kirchspiel Cumehnen.

²⁾ Vgl. nr. 257.

omnibus suis pertinenciis Prutenis subscriptis, videlicet Pamana et Temperbut fratribus et Manata nepoti eorundem necnon Hermanno et Permens fratribus pro certa summa pecunie iustis empcionis et vendicionis intervenientibus titulis rite et racionabiliter vendidissent dictique Pruteni emptores bona ipsa inter se in duas partes equaliter divisissent, ipsi omnes et singuli ad nostram venientes presenciam nobis devote et humiliter supplicarunt, quatenus empcionem, vendicionem ac divisionem huiusmodi ratificare et confirmare nostris litteris dignaremur. Prehabito itaque super hiis voluntate, consensu et consilio venerabilis patris, domini nostri, domini^a Iohannis, episcopi Sambiensis predicti, receptaque resignacione bonorum ipsorum a dictis fratribus Miligeden, Dargoten et Samone^b libere et voluntarie in manibus nostris facta empcionem, vendicionem et divisionem huiusmodi approbamus et ratificamus ac presentis scripti patrocinio confirmamus. Mediam partem ipsius allodii necnon agrorum, pratorum, pascuarum et omnium aliorum suorum pertinencium Pamane et Temperbut fratribus ac Manata nepoti ipsorum ac eorum heredibus^c in perpetuum contulimus et tenore presencium conferimus iure hereditario pacifice possidendam. Ita sane quod iidem Pamane, (!) Temperbut et Manata^d ac eorum heredes de parte dimidia bonorum eorundem singulis annis quatuor marcas denariorum usualium, duas videlicet marcas in festo Pasce, reliquas vero duas marcas in festo Natiuitatis domini pro censu et nomine census ac unum scotum cum dimidio pro custodialibus in eodem festo Natiuitatis domini ad structuram sive fabricam katedralis ecclesie nostre dare et solvere perpetuo teneantur. Eo adiecto, quod idem census ultra summam pretaxatam procedente tempore nullatenus se extendat, ipsique Pamana, Temperbut et Manata^d et eorum heredes a serviciis custodialibus, exactionibus, expedicionibus, edificacionibus castrorum vel municionum novorum vel veterum aut reformacionibus eorundem ac^e aliis quibuscunque laboribus rusticalibus sint penitus absoluti. Concedimus quoque^f et conferimus eisdem Pamana, Temperbut, Manata^d et eorum heredibus, ut, si aliquem ipsorum occidi contingeret ab aliquo,^g quod absit, huiusmodi iudicium ad sedecim marcas denariorum usualium secundum terre consuetudinem se extendat. In quorum omnium et singulorum evidens testimonium presentem litteram eisdem dedimus venerabilis in Christo patris,^h domini Iohannis, Sambiensis episcopi supradicti, ac nostri capituli sigillorum appensione munitam. Et nos frater Iohannes, dei gracia et apostolice sedis providencia Sambiensis ecclesie episcopus, recognoscimus, omnia premissa de nostro consensu, voluntate et consilio processisse, et in testimonium huiusmodi nostrum sigillum ad petitionem dicti capituli nostri presentibus est appensum.ⁱ Presentibus fratre Iohanne Boemo avvocato ecclesie nostre fratre Vlrico socio eiusdem advocati Iohanne notario curie nostre et aliis quampluribus fidedignis. Datum IX Kalendas Iunij anno domini M̄·CCCXXXIX.